
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

日開野 亜雪（ひがいの・あゆき）

ウロボロス
ノイマン

レネゲイドビーイングC

不詳（人間形態17歳ほど）

素体

人類への興味

闘争

脚光

UGNエージェント

メス

37

殺意

1
1
5
1

0
0
1
0

0
0
0
0

1
1
6
1

28
8
8
13
26

3 1 1
1 1

UGN 1

決闘者の剣
決闘者の剣

白兵
白兵

6r+3
6r+3

3
3

7
7

「対象：単体」には攻撃力＋4
「対象：単体」には攻撃力＋4

0 0

生還者
人の子

REC：都築京香
[シナリオ]鷺乃宮 ヒマリ
澪・シャルリエ

桐生　来栖
蜘蛛さん

好奇心
尊敬

好奇心
信頼
信頼
遺志

隔意
憎悪

猜疑心
脅威
不安

不快感

進化の兆し
ウェポンケース

カジュアル
制服

フォーマル

防犯ブザー

2 0

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

オリジン：レジェンド

コンセントレイト：ウロボロス

無形の影

シャドーテンタクルス

シャドースクラッチ

猛り喰らうもの

マルチウェポン

背教者の王

影絵芝居

ドクタードリトル

★

0

1

3

2

1

1

5

1

1

1

1

1

-

1d10

2

2

4

1

2

3

3

4

オート

気絶時

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

白兵

白兵/RC

白兵/RC

白兵/射撃

白兵/RC

-

↓100

RB

RB

リミット

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

【精神】＋[Lv×2]

C値－Lv（下限値7）

【精神】で判定可能。1R1回

射程10m／視界（無形の影組合せ時）

攻撃力+[Lv×2]

攻撃ダメージ＋3d。シーン1回

武器の攻撃力合算。達成値-[5-Lv]

攻撃力+[侵蝕率/10]。シナリオLv回。

「受けたご恩を忘れない。その義理堅さが我ら金長一門の粋というものでございます」

阿波狸合戦で知られる金長狸の末裔。化け狸。
人間形態だと、高校2年生くらい。V市内の高校に通っている。
もとは阿波の山に暮らしていたが、親切にしてくれた人間というものに興味を持って山を降りてみたら、都築さんに捕獲され良いようにいじくられてポイされた
。その際ちょっと派手に暴れたのが人様社会の目に留まってしまって、ちょっとばかり脚光を浴びたりもした。都築さんは今でもとっても恨んでいる。
その後ぼろっぼろのところをUGNに拾われ、現在は恩返しのためエージェント活動に勤しんでいる。
タヌキらしく、人を化かしたり驚かせるのが好き。金長の血筋に誇りを持っており、義理人情に厚いタイプ。
義理立て出来るのであれば、存外に喧嘩っ早い。
いつでも人間形態と狸形態を取れるよう、衣料はちゃんと持ち歩いているぞ。
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